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Pl. Mannschaft
1. BSV Eversael
2. St.Evermarus Borth

Teilnehmende Vereine

Stadtmeisterschaft

Blrger Schiitzen Verein Eversael

Sportschiitzen Rheinberg

St.Evermarus Borth

St.Johannes von Nepomuk Alpsray
St.Michaelis Bruderschaft Rheinberg
St.Sebastianus St.Georgius

Einzelwertung
Luftgewehr, Jugendklasse

Pl. Name
1. Kulms, Jannik

Luftgewehr, Damenklasse

Pl. Name
1. Kulms, Kirsten
2. van Bonn, Nikola

Luftgewehr, Herrenklasse

Name

. Kampermann, Peter
. Knust, Alexander

. Bongers, Thorsten
Haupt, Marcel

. Eberhard, Wilfried

. Baaken, Andre
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Mannschaftswertung

Luftgewehr, Mannschaft

Einzelwertung

Verein

BSV Eversael

Verein

BSV Eversael
St.Evermarus Borth

Verein

BSV Eversael
BSV Eversael
St.Evermarus Borth
St.Evermarus Borth
BSV Eversael
St.Evermarus Borth

Schiitzen
Kampermann, P. (185,7); Kulms, K. (181,5); Knust, A. (177,2)
Bongers, T. (172,5); Haupt, M. (171,2); van Bonn, N. (167,4)

Luftgewehr Auflage, Damen-Altersklasse

Name
. Hemmers, Regina
. Lorenz, Carmen
. Meyer, Petra
. van Holt, Monika
. Gel3mann, Angelika
. Dormann, Petra
. Gartner, Michaela
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Verein

St.Johannes von Nepomuk
St.Evermarus Borth
St.Evermarus Borth
St.Sebastianus St.Georgiu
St.Sebastianus St.Georgiu
St.Evermarus Borth
St.Evermarus Borth

Protokollabkiirzung

BSV Eversael
Sportschitzen Rheinberg
St.Evermarus Borth
St.Johannes von Nepomuk
St.Michaelis Bruderschaft
St.Sebastianus St.Georgiu

S1  S2
75,2 74,6

S1 S2
89,4 92,1
86,0 814

S1 S2

95,1 90,6
91,4 85,8
87,7 84,8
86,2 85,0
84,3 82,2
69,6 80,0

S1 S2

104,0 101,2
102,8 99,8
103,2 98,8
100,9 100,1
97,3 100,4
95,1 99,8
90,3 93,4

218: 218,0

ges. % Bemerkung
149,8 68,716%

218: 218,0

ges. % Bemerkung
181,5 83,257%
167,4 76,789%

218: 218,0

% Bemerkung
85,183%
81,284%
79,128%
78,532%
76,376%
68,624%

ges.
185,7
177,2
172,5
171,2
166,5
149,6

ges. Bemerkung

544.4
511,1

218: 218,0

% Bemerkung
94,128%
92,936%
92,661%
92,202%
90,688%
89,404%
84,266%

ges.
205,2
202,6
202,0
201,0
197,7
194,9
183,7
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Stadtmeisterschaft

Luftgewehr Auflage, Herren-Altersklasse
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Name

. Elsner, Oliver
. Gortz, Heinz-Hermann
. Ulrich, Fritz

Dormann, Axel
Thiem, Edmund

. van Holt, Paul

. Résken, Michael
. Hemmers, Bernd
. Hemmers, Ulrich

Verein

St.Sebastianus St.Georgiu
St.Johannes von Nepomuk
St.Evermarus Borth
St.Evermarus Borth
St.Sebastianus St.Georgiu
St.Sebastianus St.Georgiu
St.Sebastianus St.Georgiu
St.Johannes von Nepomuk
St.Johannes von Nepomuk

Luftgewehr Auflage, Seniorinnen A

Luftgewehr Auflage, Senioren A
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Name

. Ingenerf, Marlis
. Kammeier, Beate

Tepal3, Annedore

. Kiwitt, Ria
. Geldermann, Cilli
. Wabersich, Iris

Name

. GeBmann, Heinz

. Wabersich, Marko

. Elbers, Friedhelm

. Hicklekemkes, Hermann
. Ingenerf, Hans-Peter
. Hollax, Herbert

. Ingenerf, Michael

. Geldermann, Horst

. Albers, Heinz-Dieter
. Heise, Udo

. Kammeier, Josef

. Wrzesniowski, Gerd

Verein

St.Johannes von Nepomuk
Sportschiitzen Rheinberg
Sportschiitzen Rheinberg
St.Michaelis Bruderschaft
St.Michaelis Bruderschaft
St.Johannes von Nepomuk

Verein

St.Sebastianus St.Georgiu
St.Johannes von Nepomuk
St.Evermarus Borth
St.Evermarus Borth
St.Johannes von Nepomuk
St.Evermarus Borth
St.Johannes von Nepomuk
St.Michaelis Bruderschaft
St.Johannes von Nepomuk
St.Johannes von Nepomuk
Sportschiitzen Rheinberg
St.Evermarus Borth

Luftgewehr Auflage, Seniorinnen B

PI.
1.
2.

Luftgewehr Auflage, Senioren B

PI.

Name
Beyl, Inge
Nawrath, Elfriede

Name

1. Ludolph, Karl-Heinz
2. Weil3, Gernot

3. Laakmann, Horst
4. Brings, Georg

5. Kremers, Jakob
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Verein
St.Sebastianus St.Georgiu
BSV Eversael

Verein

BSV Eversael

St.Johannes von Nepomuk
St.Sebastianus St.Georgiu
St.Evermarus Borth
St.Johannes von Nepomuk

218: 218,0

S1  S2 ges. % Bemerkung

105,0 104,2 209,2 95,963%
104,0 104,4 208,4 95,596%
103,7 103,2 206,9 94,908%
102,1 101,4 203,5 93,349%
101,6 101,6 203,2 93,211%
101,4 100,9 202,3 92,798%
98,2 102,0 200,2 91,835%
100,6 96,5 197,1 90,413%
96,5 96,9 1934 88,716%

218: 218,0

S1  S2 ges. % Bemerkung

101,6 103,0 204,6 93,853%
100,5 102,7 203,2 93,211%
99,5 101,5 201,0 92,202%
97,3 102,5 199,8 91,651%
98,6 100,9 199,5 91,514%
98,2 96,7 194,9 89,404%

218: 218,0

S1  S2 ges. % Bemerkung

105,1 104,2 209,3 96,009%
102,7 103,0 205,7 94,358%
103,1 101,4 204,5 93,807%
101,5102,1 203,6 93,394%
100,5 101,9 202,4 92,844%
101,8 100,3 202,1 92,706%
99,6 102,0 201,6 92,477%
99,8 100,7 200,5 91,972%
100,7 98,4 199,1 91,330%
98,0 99,9 197,9 90,780%
95,9 101,5 197,4 90,550%
98,3 98,3 196,6 90,183%

218: 218,0

S1  S2 ges. % Bemerkung

98,7 99,2 197,9 90,780%
92,1 94,9 187,0 85,780%

218: 218,0

S1  S2 ges. % Bemerkung

102,2 102,3 204,5 93,807%
102,7 99,7 202,4 92,844%
100,9 99,9 200,8 92,110%
100,0 99,1 199,1 91,330%
98,0 100,8 198,8 91,193%
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Pl. Name
6. Beyl, Peter
7. Knaup, Adolf
8. Baumgartner, Karl

Stadtmeisterschaft

Verein

St.Sebastianus St.Georgiu
St.Johannes von Nepomuk
St.Sebastianus St.Georgiu

Luftgewehr Auflage, Seniorinnen C

Pl. Name
1. Dahmen, Mimi
2. Résken, Hildegard
3. Kepert, Inge
4. Domke, Mathilde

Luftgewehr Auflage, Senioren C

Name

. Ettwig, Fritz

. Sikkinga, Norbert

. Télg, Manfred
Domke, Kurt
Zimmermann, Erich
. Ingenhaag, Hubert
. Ettwig, Hermann

. Passen, Gerd
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Mannschaftswertung

Luftgewehr Auflage, Mannschaft

. Mannschaft

. St.Sebastianus St.Georgiu
. St.Johannes von Nepomuk
. St.Evermarus Borth 2

BSV Eversael
St.Evermarus Borth

. Sportschiitzen Rheinberg

. St.Johannes von Nepomuk 2
. St.Michaelis Bruderschaft

. St.Evermarus Borth 3

. St.Sebastianus St.Georgiu 2
. St.Sebastianus St.Georgiu 3
. BSV Eversael 2
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Prozentwertung Luftgewehr

Pl. Name

. Kampermann, Peter
. Kulms, Kirsten

. Knust, Alexander

. Bongers, Thorsten

. Haupt, Marcel

. van Bonn, Nikola
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Verein

BSV Eversael
St.Sebastianus St.Georgiu
BSV Eversael
Sportschiitzen Rheinberg

Verein

BSV Eversael

BSV Eversael

BSV Eversael
Sportschiitzen Rheinberg
BSV Eversael
St.Michaelis Bruderschaft
BSV Eversael
St.Sebastianus St.Georgiu

Schiitzen
GeRmann, H. (209,3); Elsner, O. (209,2); Thiem, E. (203,2)
Gortz, H. (208,4); Wabersich, M. (205,7); Ingenerf, M. (204,6)
Ulrich, F. (206,9); Dormann, A. (203,5); Hollax, H. (202,1)
Ettwig, F. (205,4); Ludolph, K. (204,5); Télg, M. (199,8)
Elbers, F. (204,5); Hicklekemkes, H. (203,6); Brings, G. (199,1)
Kammeier, B. (203,2); Tepal, A. (201,0); Domke, K. (199,2)

. St.Johannes von Nepomuk 3 Weil}, G. (202,4); Albers, H. (199,1); Kremers, J. (198,8)

Hemmers, R. (205,2); Heise, U. (197,9); Hemmers, B. (197,1)

Geldermann, H. (200,5); Kiwitt, R. (199,8); Geldermann, C. (199,5)

Lorenz, C. (202,6); Meyer, P. (202,0); Dormann, P. (194,9)

Rdsken, M. (200,2); Beyl, P. (198,7); Beyl, 1. (197,9)

van Holt, P. (202,3); van Holt, M. (201,0); Baumgartner, K. (192,9)

Sikkinga, N. (202,2); Ettwig, H. (190,3); Nawrath, E. (187,0)

Verein

BSV Eversael

BSV Eversael

BSV Eversael
St.Evermarus Borth
St.Evermarus Borth
St.Evermarus Borth

S1 S22
100,0 98,7
100,3 96,2
94,4 98,5

ges. % Bemerkung
198,7 91,147%
196,5 90,138%
192,9 88,486%

218: 218,0

S1 S2

96,4 92,5
95,0 93,6
93,2 92,2
94,6 88,4

ges.
188,9
188,6
185,4
183,0

% Bemerkung

86,651%
86,514%
85,046%
83,945%

218: 218,0

S1 S2

103,9 101,5
101,9 100,3
99,1 100,7
99,0 100,2
99,0 98,5
100,4 94,6
959 944
92,9 943

ges.
205,4
202,2
199,8
199,2
197,5
195,0
190,3
187,2

Wettkampfklasse
Herrenklasse
Damenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Herrenklasse
Damenklasse

% Bemerkung

94,220%
92,752%
91,651%
91,376%
90,596%
89,450%
87,294%
85,872%

ges.
185,7
181,5
177,2
172,5
171,2
167,4

ges. Bemerkung
621,7
618,7
612,5
609,7
607,2
603,4
600,3
600,2
599,8
599,5
596,8
596,2
579,5

%
85,183%
83,257%
81,284%
79,128%
78,532%
76,789%

28.10.2017



Seite 5

Pl. Name

7. Eberhard, Wilfried
8. Kulms, Jannik
9. Baaken, Andre

Pl. Name

. GelBmann, Heinz

. Elsner, Oliver

. Gortz, Heinz-Hermann
. Ulrich, Fritz

. Wabersich, Marko

. Ettwig, Fritz

. Hemmers, Regina

. Ingenerf, Marlis

. Elbers, Friedhelm

. Ludolph, Karl-Heinz
11. Hicklekemkes, Hermann
12. Dormann, Axel

13. Thiem, Edmund

13. Kammeier, Beate
15. Lorenz, Carmen

16. Ingenerf, Hans-Peter
16. Weil3, Gernot

18. van Holt, Paul

19. Sikkinga, Norbert
20. Hollax, Herbert

21. Meyer, Petra

22. Ingenerf, Michael
23. van Holt, Monika
23. Tepal3, Annedore
25. Laakmann, Horst
26. Geldermann, Horst
27. Rosken, Michael
28. Kiwitt, Ria

28. Tolg, Manfred

30. Geldermann, Cilli
31. Domke, Kurt

32. Albers, Heinz-Dieter
32. Brings, Georg

34. Kremers, Jakob

35. Beyl, Peter

36. Heise, Udo

36. Beyl, Inge

38. Gelimann, Angelika
39. Zimmermann, Erich
40. Kammeier, Josef
41. Hemmers, Bernd
42. Wrzesniowski, Gerd
43. Knaup, Adolf

44. Ingenhaag, Hubert
45. Dormann, Petra
45. Wabersich, Iris

47. Hemmers, Ulrich
48. Baumgartner, Karl
49. Ettwig, Hermann
50. Dahmen, Mimi

51. Roésken, Hildegard
52. Passen, Gerd

53. Nawrath, Elfriede
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Stadtmeisterschaft

Verein

BSV Eversael

BSV Eversael
St.Evermarus Borth

Prozentwertung Luftgewehr Auflage

Verein

St.Sebastianus St.Georgiu
St.Sebastianus St.Georgiu
St.Johannes von Nepomuk
St.Evermarus Borth
St.Johannes von Nepomuk
BSV Eversael

St.Johannes von Nepomuk
St.Johannes von Nepomuk
St.Evermarus Borth

BSV Eversael
St.Evermarus Borth
St.Evermarus Borth
St.Sebastianus St.Georgiu
Sportschiitzen Rheinberg
St.Evermarus Borth
St.Johannes von Nepomuk
St.Johannes von Nepomuk
St.Sebastianus St.Georgiu
BSV Eversael
St.Evermarus Borth
St.Evermarus Borth
St.Johannes von Nepomuk
St.Sebastianus St.Georgiu
Sportschiitzen Rheinberg
St.Sebastianus St.Georgiu
St.Michaelis Bruderschaft
St.Sebastianus St.Georgiu
St.Michaelis Bruderschaft
BSV Eversael

St.Michaelis Bruderschaft
Sportschiitzen Rheinberg
St.Johannes von Nepomuk
St.Evermarus Borth
St.Johannes von Nepomuk
St.Sebastianus St.Georgiu
St.Johannes von Nepomuk
St.Sebastianus St.Georgiu
St.Sebastianus St.Georgiu
BSV Eversael
Sportschiitzen Rheinberg
St.Johannes von Nepomuk
St.Evermarus Borth
St.Johannes von Nepomuk
St.Michaelis Bruderschaft
St.Evermarus Borth
St.Johannes von Nepomuk
St.Johannes von Nepomuk
St.Sebastianus St.Georgiu
BSV Eversael

BSV Eversael
St.Sebastianus St.Georgiu
St.Sebastianus St.Georgiu
BSV Eversael

Wettkampfklasse
Herrenklasse
Jugendklasse
Herrenklasse

Wettkampfklasse
Senioren A
Herren-Altersklasse
Herren-Altersklasse
Herren-Altersklasse
Senioren A
Senioren C
Damen-Altersklasse
Seniorinnen A
Senioren A
Senioren B
Senioren A
Herren-Altersklasse
Herren-Altersklasse
Seniorinnen A
Damen-Altersklasse
Senioren A
Senioren B
Herren-Altersklasse
Senioren C
Senioren A
Damen-Altersklasse
Senioren A
Damen-Altersklasse
Seniorinnen A
Senioren B
Senioren A
Herren-Altersklasse
Seniorinnen A
Senioren C
Seniorinnen A
Senioren C
Senioren A
Senioren B
Senioren B
Senioren B
Senioren A
Seniorinnen B
Damen-Altersklasse
Senioren C
Senioren A
Herren-Altersklasse
Senioren A
Senioren B
Senioren C
Damen-Altersklasse
Seniorinnen A
Herren-Altersklasse
Senioren B
Senioren C
Seniorinnen C
Seniorinnen C
Senioren C
Seniorinnen B

ges.
166,5
149,8
149,6

ges.
209,3
209,2
208,4
206,9
205,7
205,4
205,2
204,6
204,5
204,5
203,6
203,5
203,2
203,2
202,6
202,4
202,4
202,3
202,2
202,1
202,0
201,6
201,0
201,0
200,8
200,5
200,2
199,8
199,8
199,5
199,2
199,1
199,1
198,8
198,7
197,9
197,9
197,7
197,5
197,4
197,1
196,6
196,5
195,0
194,9
194,9
193,4
192,9
190,3
188,9
188,6
187,2
187,0

%
76,376%
68,716%
68,624%

%
96,009%
95,963%
95,596%
94,908%
94,358%
94,220%
94,128%
93,853%
93,807%
93,807%
93,394%
93,349%
93,211%
93,211%
92,936%
92,844%
92,844%
92,798%
92,752%
92,706%
92,661%
92,477%
92,202%
92,202%
92,110%
91,972%
91,835%
91,651%
91,651%
91,514%
91,376%
91,330%
91,330%
91,193%
91,147%
90,780%
90,780%
90,688%
90,596%
90,550%
90,413%
90,183%
90,138%
89,450%
89,404%
89,404%
88,716%
88,486%
87,294%
86,651%
86,514%
85,872%
85,780%
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Pl. Name

54. Kepert, Inge

55. Gartner, Michaela
56. Domke, Mathilde

Stadtmeisterschaft

Verein

BSV Eversael
St.Evermarus Borth
Sportschiitzen Rheinberg

Wettkampfklasse
Seniorinnen C
Damen-Altersklasse
Seniorinnen C

ges. %
185,4 85,046%
183,7 84,266%
183,0 83,945%

28.10.2017



